

Önling ApS

Hjemstedsadresse: Rosenkæret 14, 2, 2860 Søborg

CVR-nummer 36 08 35 81

Årsrapport 2021

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Lotte Ronan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Önling ApS Rosenkæret 14, 2 2860 Søborg Hjemstedskommune: Gladsaxe
Direktion	Lotte Egelund Ronan
Stiftelsesdato	1. september 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været design og salg af tøj og garn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteterne, men en forbedring i de økonomiske forhold, hvor resultatet før skat fortsat forbedres. I året er resultatet før skat forbedret med 535 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet tabte sin kapital i opstartsfasen, primært på grund af udviklingsomkostninger til web-site m.v. Efterfølgende er der sket forskellige ændringer i selskabets strategi. I 2021 er omsætningen steget med 55 % mod 28% fra 2019 til 2020. Væksten skyldes primært at selskabet til stadighed får bedre fat i markederne, herunder websalg til EU og USA, som er i kraftig vækst pga. en global strikketrend.

På trods af kapitaltabet er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet de nuværende kreditfaciliteter forventes at kunne opretholdes, og selskabet forventes fortsat at være overskudsgivende. En ultimativ kapitalejer kautionerer for selskabets bankgæld, og herudover er selskabet i vidt omfang finansieret af selskabsdeltagerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.026.934	994.346
2 Personaleomkostninger	1.434.703	891.550
Resultat af primær drift	592.231	102.796
3 Finansielle omkostninger	80.117	125.819
Resultat før skat	512.114	-23.023
4 Skat af årets resultat	-20.000	-440.000
Årets resultat	532.114	416.977
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	532.114	416.977
Disponeret	532.114	416.977

Balance 31. december

Aktiver

Note	2021	2020
Deposita	7.200	7.200
	7.200	7.200
Anlægsaktiver	7.200	7.200
Færdigvarer og handelsvarer	1.807.812	1.146.308
Varebeholdninger	1.807.812	1.146.308
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	54.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.045	13.419
Periodeafgrænsningsposter	174.806	68.609
Udskudt skatteaktiv	460.000	440.000
Tilgodehavender	668.851	576.146
Likvide beholdninger	170.703	94.640
Omsætningsaktiver	2.647.366	1.817.094
Aktiver i alt	2.654.566	1.824.294

Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.012.748	-2.544.862
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	-1.962.748	-2.494.862
5 Ansvarlig lånekapital	1.650.000	1.650.000
Langfristet gæld	1.650.000	1.650.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.362.437	1.395.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.140	177.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.312	308.844
Anden gæld	752.425	787.043
Kortfristet gæld	2.967.314	2.669.156
Gæld i alt	4.617.314	4.319.156
Passiver i alt	2.654.566	1.824.294
1 Ledelsens bemærkninger		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.961.839	0	-2.911.839
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	416.977	0	416.977
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-2.544.862	0	-2.494.862
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.544.862	0	-2.494.862
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	532.114	0	532.114
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-2.012.748	0	-1.962.748

Noter til årsregnskabet

1 Ledelsens bemærkninger

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteterne, men en forbedring i de økonomiske forhold, hvor resultatet før skat fortsat forbedres. I året er resultatet før skat forbedret med 535 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet tabte sin kapital i opstartsfasen, primært på grund af udviklingsomkostninger til web-site m.v. Efterfølgende er der sket forskellige ændringer i selskabets strategi. I 2021 er omsætningen steget med 55 % mod 28% fra 2019 til 2020. Væksten skyldes primært at selskabet til stadighed får bedre fat i markederne, herunder websalg til EU og USA, som er i kraftig vækst pga. en global strikktrend.

På trods af kapitaltabet er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet de nuværende kreditfaciliteter forventes at kunne opretholdes, og selskabet forventes fortsat at være overskudsgivende. En ultimativ kapitalejer kautionerer for selskabets bankgæld, og herudover er selskabet i vidt omfang finansieret af selskabsdeltagerne.

	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.398.513	874.695
Andre omkostninger til social sikring	36.190	16.855
Personaleomkostninger i alt	1.434.703	891.550
Gennemsnitligt antal medarbejdere	4	3
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	80.117	125.819
	80.117	125.819
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-20.000	-440.000
	-20.000	-440.000

Noter til årsregnskabet

5 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital	1.650.000	1.650.000
	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>

Anpartshaverne har ydet ansvarlig lånekapital, der står tilbage for alle øvrige kreditorer i selskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hanbil Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lotte Egelund Ronan

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-495339989246
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 09:07:16
Underskrevet med NemID

Lotte Egelund Ronan

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-495339989246
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 09:07:16
Underskrevet med NemID

Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499581012
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 09:37:22
Underskrevet med NemID

Susanne Schifter Thorsen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-977403506022
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 10:25:28
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 27b3a8YXwyX247803851

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.